
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 27.316.264,98 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2A79F0-CE58-4FFF-82B3-900F445A545F. podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 45/2021 z dnia 02.07.2021

    27 316 264,98

Strona: 1 z 1

02.07.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 885 585,98         13 000,00         13 000,00     16 885 585,98

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        787 451,00          6 000,00          6 000,00        787 451,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        787 451,00          6 000,00          6 000,00        787 451,0070005
Wydatki Bieżące        415 250,00          6 000,00          6 000,00        415 250,00

4300 Zakup usług pozostałych        126 000,00          6 000,00              0,00        120 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          7 000,00              0,00          6 000,00         13 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 088 166,00          7 000,00          7 000,00      4 088 166,00900
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE
ŚRODOWISKA

        28 880,00          7 000,00          7 000,00         28 880,0090019

Wydatki Bieżące         28 880,00          7 000,00          7 000,00         28 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 000,00              0,00          7 000,00         13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         22 880,00          7 000,00              0,00         15 880,00

    27 316 264,98Plan po zmianie:     27 316 264,98         13 000,00         13 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2A79F0-CE58-4FFF-82B3-900F445A545F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

